
WWW.GRASPO.COM A CO BUDEME TISKNOUT PRO VÁS?

Děkujeme, že se společně s námi vydáváte na cestu  
péče o životní prostředí a že jste se rozhodli vyrobit  
vaši zakázku jako CO2  neutrální.

Naše tiskárna vlastní certifikát Carbon Footprint  
Management Standard V1, který nás opravňuje  
zprostředkovat našim zákazníkům kompenzaci  
uhlíkové stopy, která vzniká při výrobě tiskových 
projektů.

Product Footprint CO2 Neutral
Podpora projektů



WWW.GRASPO.COM A CO BUDEME TISKNOUT PRO VÁS? www.graspo.com CSR

CSR

Product Footprint CO2 Neutral   |   Podpora projektů

PODPORA ZELENÝCH PROJEKTŮ

Emise, které vznikají při výrobě zakázky naše tis-
kárna kompenzuje nákupem „uhlíkových kreditů“. 
Uhlíkovými kredity podporujeme ekologické projek-
ty, zaměřené na větrnou nebo vodní energii, lesnictví 
apod. Tyto projekty zároveň také podporují zranitelné 
komunity v chudších částech světa a učí je udržitel-
nému hospodářství. Tímto způsobem jsou minima-
lizovány negativní dopady výroby zakázky na životní 
prostředí.

CO JE TO UHLÍKOVÝ KREDIT?

Uhlíkový kredit představuje jednotku pro regula-
ci jedné tuny emisí oxidu uhličitého nebo ekvivalent 
jedné tuny jiného skleníkového plynu. Toto množství 
odpovídá průměrné uhlíkové stopě člověka žijícího  
v Evropě.

Ochrana změn klimatu

Podpora udržitelného rozvoje

Zlepšení životů lidí v ohrožených komunitách



WWW.GRASPO.COM A CO BUDEME TISKNOUT PRO VÁS? www.graspo.com 

Typy podporovaných ekologických projektů

VĚTRNÉ PROJEKTY
• Využití přirozené síly země

• Nová pracovní místa v regionu 

• Energetická nezávislost země

VODNÍ PROJEKTY
• Přístup k bezpečné pitné vodě

• Zlepšení zdravotních a životních podmínek

PROJEKT VAŘIČŮ 
• Více než 3 miliardy lidí nemá přístup k čistému  

 vaření, což vede k více než 4 milionům úmrtí ročně

• Pomáhají čistit vzduch a šetřit rodinám   

 drahocenný čas i peníze

LESNICKÉ PROJEKTY
• Absorbce CO2 z atmosféry

• Nová pracovní místa

• Ochrana důležitých ekosystémů

• Ochrana biologické rozmanitosti

BIOPLYNOVÉ PROJEKTY 

• Přeměna odpadu na čistý a spolehlivý   

 zdroj energie

• Zbytky z fermentačního procesu mohou   

 být využity jako organické hnojivo

Product Footprint CO2 Neutral   |   Podpora projektů



WWW.GRASPO.COM A CO BUDEME TISKNOUT PRO VÁS?WWW.GRASPO.COM A CO BUDEME TISKNOUT PRO VÁS?


